
2019 年 12 月 3 日 

 

会員各位 

 

 

 

 

支配人 伊藤謙一・柴崎弘太郎 

 

 

年末年始の休館日について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは水曜日の他に年末年始及びお盆期間を施設メンテナンス等により

休館日を設定させていただいておりますが、今年度におきましても下記日程を休館日と

させていただく、ご案内申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 これからも地域密着型のスポーツクラブとして会員の皆様の健康づくりを応援してま

いります。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

１．年末年始の休館日 

  2019 年 12 月 29 日（日）から 2020 年 1 月 3 日（金）までの 6 日間 

※休館日はスポーツクラブとスイミングスクールのフロント営業を行わず、施設のご

利用はできません。予めご了承願います。 

 

２．営業開始日  2020 年 1 月 4 日（土）10:00 より 

 

以 上 

 

 

■本件に関する問いわせ先 

  総合スポーツクラブトップロード TEL023-641-0101（担当：伊藤・柴崎） 

 

 

 


